建设部工程质量安全监督与行业发展司关于转发珠海市建设

局《工程质量监理手册》的通知 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_323407.htm 建设部工程质量安

全监督与行业发展司关于转发珠海市建设局《工程质量监理

手册》的通知(建质质函[2006]24号)各省、自治区建设厅，直

辖市建委： 现将珠海市建设局制定的《工程质量监理手册》

转发给你们，供在工作中参考。 请各地认真贯彻《建设工程

质量管理条例》和《关于建设行政主管部门对工程监理企业

履行质量责任加强监督的若干意见》（建质[2003]167号）的

有关要求，进一步规范工程监理企业质量行为，确保工程建

设质量。 附件：珠海市《工程质量监理手册》建设部工程质

量安全监督与行业发展司二○○六年三月二十三日工程质量

监理手册 工程名称： 监理单位： 建设单位： 建筑面积： 勘

察单位： 结构类型： 设计单位： 层数/ 幢数： / 施工单位：

工程地点： 规划许可证编号： 施工许可证编号： 开工日期：

竣工日期： 总监理工程师： 联系电话：珠海市建设局印制说

明 1、为提高建设工程监理水平，规范监理行为，保证房屋

建筑工程质量，制定本手册； 2、本手册适用于珠海市范围

内新建、改建、扩建的房屋建筑工程的质量监理行为； 3、

工程质量监理除应执行本手册的规定外，还应符合国家有关

法律、法规和工程技术标准等规定； 4、本手册填写内容必

须真实、及时、完整； 5、本手册由监理单位项目监理机构

妥善保管，在建设工程竣工验收合格后，监理单位及时向城

建档案部门移交； 6、本手册视为监理工作凭证之一。目录

一、项目监理机构 二、施工单位工程项目管理人员审查登记

表 三、旁站、巡视记录登记表 四、天然地基鉴定、验收记录

五、材料检验结果登记表 六、钢材检验结构登记表 七、钢材

连接工艺试验及连接质量检测结果登记表 八、主要项目检测

结果登记表 九、钢筋位置抽测结果登记表 十、楼板厚度抽测

记录表 十一、混凝土及砂浆试块检验结果登记表 十二、混凝

土强度回弹抽测记录表 十三、混凝土试件试压强度评定表 十

四、分部工程评定结果汇总表 十五、工程质量事故处理登记

表 十六、地基基础分部工程验收记录粘贴页 十七、主体分部

工程验收记录粘贴页 十八、其他重要资料粘贴表 十九、施工

技术资料审查记录 一、项目监理机构 根据 号监理合同，我公

司承担 工程的监理任务，根据《建设工程监理规范》

（GB50319-2000）和工程实际情况，本公司安排以下人员负

责本工程的监理工作：┌───────────────

──────────────────────────

──────┐│ 项目监理机构人员一览表 │├─────

─┬─────┬─────┬───────┬────

────┬───────────┤│ 姓名 │ 项目 │ 专

业 │执业资格或职称│ 证书编号 │ 联系电话 ││ │ 职务

│ │ │ │ │├──────┼─────┼─────┼

───────┼────────┼─────────

──┤│ │ 总 监 │ │ │ │ │├──────┼────

─┼─────┼───────┼────────┼─

──────────┤│ │ 总监代表 │ │ │ │ │├──

────┼─────┼─────┼───────┼─

───────┼───────────┤│ │土建监理

工│ │ │ │ ││ │ 程师 │ │ │ │ │├──────┼─

────┼─────┼───────┼───────

─┼───────────┤│ │设备监理工│ │ │ │

││ │ 程师 │ │ │ │ │├──────┼─────┼─

────┼───────┼────────┼────

───────┤│ │ 造价 工程│ │ │ │ ││ │ 师 │ │

│ │ │├──────┼─────┼─────┼───

────┼────────┼───────────┤

│ │ 监理员 │ │ │ │ │├──────┼─────┼─

────┼───────┼────────┼────

───────┤│ │ 监理员 │ │ │ │ │├──────

┼─────┼─────┼───────┼─────

───┼───────────┤│ │ 监理员 │ │ │ │

│├──────┼─────┼─────┼─────

──┼────────┼───────────┤│ │

见证员 │ │ │ │ │├──────┴─────┴───

──┴───────┴────────┴──────

─────┤│总监执业章印鉴及签名： ││ ││ ││ │

│ ││ │├─────────────────────

──────────────────────────

┤│监理单位（公章）： ││ ││ ││ ││ ││ ││ ││

年 月 日 │└─────────────────────

──────────────────────────

┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com